АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025    г. Минусинск    № 389 – п

О переходе официального сайта администрации Минусинского района на

платформу для сайтов «Госвеб»

В соответствии с частями 1.2 и 1.3 статьи 10 Федерального закона «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», пунктом 8 протокола рабочего

совещания по вопросам цифровой трансформации органов местного

самоуправления Красноярского края от 14.11.2023 № 73-43, руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести официальный сайт администрации Минусинского района

на платформу для сайтов «Госвеб».

2. Утвердить адрес сайта администрации Минусинского района

https://minusinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Власть труда» и размещению на

официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет»,

в разделе «Актуальная информация».

Глава района  С.И. Глухов